P 2 etíam 
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etiam nos i l lum locum venerantes , & exaltare cupientes , & da-
mus ei per scriptum firmitatis locum i l lud ad possidendum ju
re haereditario , ubi construant Monasterium cum omni suo aedi-
ficio absque ulla contradiclione. Similiter damus^ eis V i l b m no-, 
minatam Carbaliar cum terris , & vineis, montibus , fontibus, 
pascuis , paíudibus , pratis , molendinis , arboribus fruóluosis 
vel infruóiuosis, & cum ómnibus divisis suis , & cum exitu & 
regressu , & cum suis diredis ómnibus , & cum Ecclesía ejus-
dem Villulae , & ómnibus sibi pertinentibus qux modo possi-
det , vel deinceps acquisierít. Insuper damus illam hxreditatem 
ab integro , quam ibi habet vel habere debet , Ecclesía S. M a r -
celli , & Monasterium S. Tyr s i de Valde castro cum ómnibus hae-
reditatibus suis quas nunc habet, vel habere debet , & cum ó m 
nibus suis d i r e á i s , sicut in testamento ejusdera Monasterii con-
tinetur. Similiter damus ipsam hasreditatem totam qua est in Sa-
regos , seilicet , illam quam vocitant Argovelios, Statuimus etiam 
ut omnia quas Reges , seu Principes , seu Episcopí , vel boni 
vi r i , seu bonae fceminse pro animabus suis ipsi Monasterio ob-
tulerint , libere habeant , nullusque ex eis aliquid abstrahat, 
sed perenniter in jure , & potestate maneant Canonicorum in ipso 
Monasterio viventium.. H o c siquidem tali p^¿lo fecimus, quati-
nus praediftum Monasterium Sanóíae Marias de Carbaliar semper 
sit sub ope , & tutela Episcopi Sanólas Marías Legionensis , & 
ómnibus modis manuteneat illud , & augeat , nihilque in eo 
diminuar , ñeque eradicandl, vel evertendi licentiam seu potes-
tatem habeat. H o c institutum , 8c hanc donationem facimus in ma
ní bus Prioris Petri Arias , & Albar i Martini Mun¡onis5qu¡ locum 
illum in remissionem peccatorum suorum ad constrnenduin primo 
á nobis susceperunt , &^ qui loco i l i i ad regulariter vivendum 
se primi tradiderunc. Si qua ergo ecclesiastica SGecularisve per
sona contra hanc nostram institutionem & donationem insurre-
xent : & hoc quod nos bono animo facimus , in aliquo i n -
fnngere temptaverit , secundo terciove commonita , nisi satis* 
fad^ne congrua emendaverit , sit malcaifta ¡ & excommuni-
cata , & honoris sui potesrate careat , & cum Datan & A b i -
ron , & cum Juda traditore inferni pcenas luat , punita « t e r 
na damnat.one^ Postremo hax series mstrx institutionis , 8c 
donation.s firmuaus obtmeat robur in perpetuum. Fada ¿ a r t a 
hujus institutioms . & donatíoní»; «?VÍJ K J«JJ •• •